वाय: तीन एच पी ब्राण्डेड कम्प्यूटर,प्रिन्टर,यू पी एस इत्यादि की खरीद

सीधे नियुक्त प्रसिद्ध एच पी डीलर से एच पी ब्राण्डेड कम्पुटर,यू पी एस,एच पी आफिस जेट प्रिन्टर्स एण्टी वायरस, एम एस आफिस इण्डिक ओ एल पी गर्वन्मेंट इत्यादि की खरीद के लिए मुहरबन्द कोटेशन आमन्त्रित किए जाते हैं। समग्राकृति का विवरण निम्नवत है:-

PC SPECIFICATION MODEL: HP DX 2480
INTEL E 5200 DUAL CORE 2.53 PROCESSOR
2 MB CACHE
800 MHS FSB
1 GB SATA HDD
KEYBOARD OPTICAL MOUSE
10/100/1000 LAN

HP DVD WRITER

DCS

- -SATA [3 YRS WARRANTY]
- -18.5" HP TFT MONITOR [3 YRS WARRANTY]
- -VISTA BUSINESS/WINXP PROF. [OEM]

UPS-APC 650 VA UPS WITH 15 MINUTES BACK UP-3Pcs.

PRINTER-HP OFFICE JET PRINTER MODEL-J4580-3Pcs.

MS OFFICE INDIC OLP GOVT.
[THREE PAPER LICENCE WITH ONE MEDIC]-3 users.

कोटेशन जमा करने की अन्तिम तिथि 5 जून 2009 है। आवेदन पत्र प्रबन्धक (सा. म. प्र), एस टी सी आफॅ इण्डिया लि0,11, आर .एन . मुखर्जी रोड,कोलकाता -700001 के पते पर होना चाहिए।

एस टी सी को बिना कारण दर्शाए कोटेशन रदद् / अस्वीकार का अधिकार सुरक्षित है।

हस्ताक्षर

(आर. के. शर्मा) प्रबंधक (सा. म. प्र)

SUB; PURCHASE OF THREE HP BRANDED COMPUTERS, PRINTERS, UPS ETC. DATED: 22/5/09

SEALED QUOTATION ARE INVITED FROM THE REPUTED HP DIRECTELY APPOINTED DEALER FOR PURCHASE OF HP BRANDED COMPUTERS, UPS, HP OFFICE JET PRINTERS ANTIVIRUS, MS OFFICE INDIC OLP GOVT. ETC. THE DETAILS OF CONFIGURATION IS AS UNDER:

PC SPECIFICATION MODEL: HP DX 2480

INTEL E 5200 DUAL CORE 2.53 PROCESSOR 2 MB CACHE 800 MHS FSB 1 GB DDR2 RAM 320 GB SATA HDD KEYBOARD OPTICAL MOUSE 10/100/1000 LAN DCS

HP DVD WRITER

- SATA (3 YRS WARRANTY)
- 18.5" HP TFT MONITOR (3 YRS WARRANTY)
- VISTA BUSINESS/WINXP PROF.(OEM)

UPS – APC 650 VA UPS WITH 15 MINUTES BACK UP – 3 Pcs.

PRINTER - HP OFFICE JET PRINTER MODEL - J4580 - 3 Pcs.

MS OFFICE INDIC OLP GOVT.

(THREE PAPER LICENCE WITH ONE MEDIC) – 3 users.

THE LAST DATE OF SUBMISSION OF QUOTATION IS $5^{\rm TH}$ JUNE 2009. THE APPLICATION SHOULD ADDRESS TO THE MANAGER(GAD), STC OF INDIA LTD., 11, R.N. MUKHERJEE ROAD, NILHAT HOUSE, KOLKATA – 700 001.

STC RESERVES RIGHT TO CANCEL/REJECT THE QUOTATION WITHOUT SHOWING ANY REASON.

SD/-MANAGER(GENERAL ADMINISTRATION)